Partida V.

(3) *En vno.* Concordat *L. bona fides, ff. eod. aqua ista, L. habuit ortum*, quod tamen si consuetudo esset in contrarium, veluti in castellis datus sub homagio, quæ reddi debent deponenti, licet postea veniat dominus petens sibi dari castrum? Dic, quod seruanda esset consuetudo, secundum Oldral. *consil. 93. col. fin. vers. ad id quod dicebatur.*

(4) *Es suya.* Non enim tenuit depositum rei propriæ, ff. eod. *L. bona fides, & ff. de contrab. emptio. L. sua rei.*

L E X VII.

Si rei depositio fiat in Ecclesia cum consensu Prælati, vel capituli, vel eis scientibus, & non contradicentibus, tenetur ipse restituere deponenti, sed si apud unum eorum deponitur cæteris ignorantibus, ille solus restituere: nisi in utilitatem Ecclesiæ probetur conversum, quia tunc omnes tenentur, hoc dicit.

(1) *Bien asi, &c.* Ex hoc videtur, quod Ecclesia recipiens depositum, obligabitur etiam si nihil ex deposito lucratur, quod est contra doctrinam Innoc. in *c. 1. de deponi.* qui dicit Ecclesiam non teneri, nisi de deposito lucrum senserit, *argu. L. licet, §. si filius, ff. de pecul. & Innoc. sequitur Joan. Andr. & Abb. col. fin. ad fin.* qui multa notat hoc dictum Innoc. subdens esse rationem, quia tunc depositum fit gratia utriusque, & ideo Ecclesia obligatur: secus vero si fiat gratia tantum deponentis: nam tunc dicit non sibi occurrere, cur Ecclesia obligetur, saltem cum sit perveniendum ad distractionem immobilium, vel mobilium pretiosorum ex contractu prælati, & capituli non inniti ad utilitatem Ecclesiæ contra capitulum sine exceptione, *12. q. 2. & rationem, L. præfer, C. de transfatio.* Joan. de Imola tamen ibi *col. 12.* vult Ecclesiam obligari, & si nihil lucrum recipiat ex deposito, per illum tex. & hoc videtur approbati hic in ista *L.* neque iuvabit Ecclesia restitutione in integrum, quando dolo delinqueret in re deposita, *ut in leg. si ex causa, §. nunc videndum, ff. de mino.* & tenet Joan. Andr. in *di. c. 1. ubi & Joan. de Imol. 4. notabil.* referens Per. & Floria. dicentes, quod obligatur Ecclesia recipiens depositum, sicut si alius recepisset, ut & dicit hæc, *L. ad rationem Abb. po-*

biendo los otros, estonce aquel solo (3) seria tenuto de lo tornar, e non el Perlado, nin el Cabildo. Fuera ende, si fuessse prouado, que aquella cosa fuera dada, o espendida, en pro de la Eglefia: ca estonce todos serian tenudos, (4) de la pechar.

L E Y VIII.

Como deue ser tornado el condesijo, que ome faze en tiempo de cuyta, o en otra manera: e que pena deue auer el que lo negare, si le fuere prouado.